
Nemti Község Önkormányzata Képviselő-testületének  

14/2016. (X.27.) önkormányzati rendelete 

a Mátraverebélyi Közös Önkormányzati Hivatalban foglalkoztatott közszolgálati tisztviselők 

illetménykiegészítéséről 

 

 

Nemti Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvényének 32. cikk (1) bekezdés 

a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. 

törvény 234. § (3)- (4) bekezdéseiben biztosított felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja: 

 

 

1. § 

 

A rendelet hatálya Mátraverebélyi Közös Önkormányzati Hivatalban (a továbbiakban: Közös Hivatal) 

foglalkoztatott felsőfokú és középfokú iskolai végzettségű közszolgálati tisztviselőkre terjed ki. 

 

 

2. § 

 

A Közös Hivatal felső- és középfokú végzettségű közszolgálati tisztviselők egységesen alapilletménye 20%-

ának megfelelő illetménykiegészítésre jogosultak. 

 

 

3. § 

 

(1) Jelen rendelet 2016. november 01. napján lép hatályba azzal, hogy rendelkezéseit 2017. január 01. napjától 

kell alkalmazni. 

(2) A rendelet hatálybalépésével egyidejűleg hatályát veszti a Mátraverebély Község Önkormányzata Képviselő-

testületének 13/2003.(IX.15.) önkormányzati rendelete. 

 

 

Mátraverebély, 2016. október 13. 

 

 

                              

 

 

   Széll Istvánné                                             Dr. Sárvári Eszter 

            polgármester                                                                jegyző 

 

 

 

                

Záradék: 

A rendeletet Mátraverebély Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 55/2016. (X.27.) számú önkormányzati 

határozatával hagyta jóvá. 

 

         Dr. Sárvári Eszter 

                   jegyző 


